УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Орловская детская музыкальная школа №1 им. В.С. Калинникова»

 П Р И К А З

«01» сентября 2016г.

 №

г. Орел

О зачислении на основании проведенных приёмных прослушиваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с 01.09.2016г. в 1 класс для обучения по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области музыкального искусства следующих учеников.

«Фортепиано» 8 лет обучения
1. Агеева Максима
2. Авдееву Полину

3. Бишко Виолетту

4. Велигодскую Викторию

5. Васюкову Анну

6. Гревцеву Соню

7. Дроганову Викторию

8. Косенкову Дарью
9. Козлёнкову Елизавету
10. Кошелеву Анну
11. Куликова Марка

12. Крянго Ивана

13. Комкову Карину

14. Мурашову Злату
15. Сиротинину Дану
16. Селихову Ирину
17. Скоблякову Дарью
18. Скачкова Александра
19. Логвинова Тимофея
20. Мирную Соню
21. Николаеву Веронику
22. Тимошина Архипа
23. Терещук Марию
24. Тимошевскую Викторию
25. Зубокову Соню
26. Черкасову Юлию
27. Черпинскую Маргариту
28. Юлдашеву Умиду
29. Фомкину Соню
30. Филиппенко Анну

  Струнно-смычковые инструменты

  «Скрипка» 8 лет обучения

  «Виолончель» 8лет обучения
1. Седых Елизавету

1. Гуркова Максима
2.  Грунину Ингу

2. Коровину Соню
3.  Гришечкину Марию

4.  Сычеву Яну

5. Толубеева Артема

6. Черненко Петра

7. Коханову Дарину

Духовые инструменты

 «Флейта» 8 лет обучения

«Флейта» 5 лет обучения
1. Кутепову Ирину

1. Чупрову Анну
2 Карпикова Никиту
3. Матвеичева Богдана
«Труба» 8 лет обучения

1. Макашова Ярослава

«Саксофон» 5 лет обучения

1. Гришина Михаила

«Кларнет» 8 лет обучения

1. Чередникову Алису

«Кларнет» 5 лет обучения

1. Плахову Екатерину

 «Ударные инструменты» 8 лет обучения

  1.Мальцева Даниила
  «Ударные инструменты» 5 лет обучения

1. Перелыгина Льва
[image: image1.jpg]Hapoanble HHCTPYMEHTBI

«'urapa» 8 jier oGyuenns
1. Jpuronenko I'ne6a

2. Baitnaruit Koctio

'3, CnupunonoBy Mapuny

* 4. Mapunosa Crenasa

«Basn» 8 et o0y4eHus
1. Ilep6akoBa Kupuna
2. JhotoBa JImutpust

«AKKOpIEOn» 8 J1eT 0GyueHHst
1. bopuckuna Huxury

«bananaiika 81er o0y4yenus»
1. Murtuna Bnaga
2.- Kanamnukosa Wnsto

«Tlompa» 8 ner oGyuenns
1. Capsbiruny Iomumy

. baxxeHoBy 3mary
I'ymuny FOmo
IlerpamoBy Bieputo
TTonexuny Hanexmy
3notaukoBy Enuzasery
Mriponosa Biaaumupa
KyzpmudeBy Asmcy
Hekpacosy Mapumy

CRITSON PN BRI £

- Jlupextop

Iurapa» 5 ster obyueHust
1. 'pumunoBa Makcuma
2. Kimnmny Keenuro

«basin» 5 jer o0y4enus
1. Mapuankuna Asapest
2. Jliorosa VBana

3. 3axaposa Martsest

«AKKOpaeOH» 5 jieT 00ydeHHst
1. CamoitnoBy Qanny

2. ViBaHOBY AHHY

3. 3auxuny Vpuny

«/lompa» 5 et 0Gy4denus z|
1. Makapxuna Eropa -

2. JIazapeBa CaBenuist

3. Konrymkunza Spociasa

XopoBoe nenue» 8 et o6yueHHst

9. AntoruueBy AlleHy
10.IMo3usikoBY Mapwuio
11.TuroBy Menanuio
12.iBy>:xunoBa Uinbro
13.CopuHy AHacracuro
14.Knumenko Mutpus
15.bakanoBa @unuma |

A. C. Kosnos